Disciplinare di gara relativo alla procedura aperta per la fornitura e consegna a piano 
campagna di n. 147 organi per il sollevamento di reflui fognari - CIG 8253833E73 

Importo appalto:  

L’importo complessivo della fornitura da liquidare a misura e soggetto a ribasso è pari ad € 
467.691,20 (diconsi euro quattrocentosessantasettemilaseicentonovantuno/20) euro oltre IVA 
di legge. Data la tipologia del servizio, non sono previsti oneri per la sicurezza né si determinano 
interferenze con le funzioni di Alfa SRL.  Resta comunque ferma per l'impresa aggiudicataria la 
responsabilità in ordine al rispetto del D.